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زهرا زنگنه     یک نگاه به گنبد طلای حرم مطهر امام رضا)ع( و 
سلامی پر از عشق به امام غریب که بوی خداحافظی می دهد؛ 
وداعی برای سفری که برای بسیاری از عزیزان بی بازگشت بود. 
سفری که از شمال شرقی ایران آغاز شد و در جبهه های جنوب 
و غرب به پایان رسید؛ میدان نبردی سخت برای دفاع از این آب 

و خاک مقدس.
این داستان هزاران دلیر مرد و زن خراسانی است که با ایمانی 
راسخ و غیرتی بی نظیر راهی جبهه های جنگ شدند تا از ایران 
عزیز و ارزش هایش دفاع کنند. آنان نه تنها به خاک خراسان 
بلکه به تمام ایران عشق می ورزیدند و می دانستند که باید از 

وطنشان دفاع کنند.
مردم خراسان بزرگ همچنان یاد این قهرمانان را گرامی می دارند 
و هر هفته با حضور در حرم مطهر امام رضــا)ع(، به روح پاک 
شهدا درود می فرستند؛ شهدایی که نامشان برای همیشه در 

دل ها جاودانه خواهد ماند.

جانفشانی مردمان خطه خراسان برای ایران■
جنوب و غرب ایران که صحنه نبرد شد، ساکنان شرق هم مانند 
تمام مردمان این سرزمین غیرتمندانه برای دفاع از آن راهی 

جبهه های جنگ شدند؛ چون این خاک وطن همه ما بود. همه 
ایران دست در دست هم دادند تا حتی ذره ای از خاک وطن به 

دست بیگانگان نیفتد.
اما در این دفاع قهرمانانه خراسان بزرگ سهم ویژه ای داشت و 
حدود 19 هزار شهید تقدیم این آب و خاک کرد. مردم مشهد 
هنوز دوشنبه ها و پنجشنبه هایی را به خاطر دارنــد که هر 
هفته برای تشییع پیکر شهدا به حرم مطهر می رفتند. مراسم 
تشییعی که از مسجد بناها شروع می شد و تا آستان حضرت 
رضا)ع( ادامه داشت تا شهیدشان را برای آخرین زیارت امام 

غریب)ع( همراهی کنند. 
اهالی خطه خراسان نه تنها در روزهــای پرالتهاب جنگ، 
بلکه پس از آن نیز میزبان گــروه دیگری از شهدا بودند. 
شهدایی که گمنام دفن شدند اما نامشان تا همیشه در 
تاریخ ایران ماندگار شد. شهدایی که پیکر مطهرشان هیچ 
 گاه به وطن بازنگشت؛ اما مردمان شهر امــام غریب)ع( 
هیچ  وقت نگذاشتند قهرمانان شهیدشان در مشهد امام 
رضا)ع( احساس غربت کنند. آنان را مانند فرزندان خود 
دانستند و برایشان خانواده  ای شدند که از دیاری دور به 

نزدشان آمده بود. 

شهیدانی که در کنار امام صدیق  الشهید آرمیدند■
تــازه 10روز از جنگ گذشته بود که پیکر یک خلبان شهید 
روی دستان مردم مشهد به پرواز درآمد. خلبان شهید علی 
خوش نیت نخستین شهیدی که در شهر امام رضا)ع( تشییع 
و در حرم مطهرش به خاک سپرده شد. پس از او نوبت عقاب 
تیزپرواز دیگر نیروی هوایی ارتش بود؛ خلبان عزیزالله جعفری 
که چند روز بعد در صحن عتیق حرم مطهر همجوار دوست و 

همرزمش آرمید. 
مهر ماه 1359 هنوز به نیمه نرسیده بود که حرم مطهر 
رضوی میزبان پیکر نخستین شهدای نیروی زمینی ارتش 
شد. سرباز شهید مصطفی اختریان خراسانی و استوار 
دوم شهید محمدحسین سلیمانی که در جبهه های غرب 
و جنوب به شهادت رسیده بودند. درست یک روز بعد 
مردم مشهد پیکر نخستین شهید هوانیروز را تا آستان 
حضرت رضا)ع( همراهی کردند تا در این قطعه از بهشت 

به دیگر قهرمانان جنگ بپیوندد.
از آن روزها تاکنون سال ها گذشته و در صحن ها، رواق ها 
و بهشت های حرم مطهر حضرت رضا)ع( بیش از ۷۶0 
شهید دفــن شــده انــد؛ شهدایی که بیشترشان از دل 

روزهای سخت دفاع مقدس برگشته بودند. جان برکفان 
پرافتخاری که رد پای شجاعت و ایمانشان در گرمای 
جنوب و سرمای کوه های غرب ماند و خودشان کنار امام 

رئوفشان آرام گرفتند.
تمام این رزمندگان برای دفاع از اسلام و ایران مبارزه کردند اما 
شگفت انگیزتر اینکه در کنار آنان کسانی بودند که در بحبوحه 
این جنگ چشم بر ظلم نپوشیدند و جبهه حق را انتخاب 
کردند؛ سه شهید عراقی که در کنار ایرانیان با بعثی ها جنگیدند 

و به شهادت رسیدند. 

لباس رزمندگی جای ردای خدمت را گرفت■
فهرست شهیدان خراسان را که ورق بزنیم، به گروهی از ایثارگران 
می رسیم که نامشان مزین به عنوان دیگری هم هست. 
رزمندگانی که علاوه بر افتخار شهادت، سعادت خدمت در 
آستان ملائک پاسبان رضوی را هم داشتند. دلیرمردانی که 
ردای خدمت درآورند تا لباس رزمندگی بر تن کنند؛ دل از بارگاه 
منور امام رضا)ع( کندند و راهی شدند تا از خاک این سرزمین 

دفاع کنند. 
بعضی شان در صحن های حرم مطهر رفت  و آمد می کردند، 
بعضی دیگر گوشه ای از کارخانه یا مزرعه ای وابسته به آستان 
قدس را می گرداندند، اما وقتی بوی جنگ پیچید، آن آرامش 
آشنا را رها کردند و به دل آتش زدند. در صف مقدم دفاع از 

کشور ایستادند و تا مرز شهادت پیش رفتند. 
در طول سال های جنگ، بیش از 2هزار نفر از کارکنان آستان 
قدس رضوی داوطلب جبهه شدند. بعضی ها از کارگران مزارع 
و کارخانه ها بودند، عده ای در دفاتر اداری خدمت می کردند 
و جمعی هم دانشجویانی بودند که دلشان هــوای جبهه 
کرده بود. در میانشان راننده بود، تعمیرکار بود، کارگر ساده، 
دانشجو، کارمند، خادم و... هر کسی به نوعی سهم خودش 

را از دفاع ادا کرد. 
جنگ تحمیلی  که سال 1359 آغاز شد، هشت سال به درازا 
کشید و سال های آخر شرایط سخت و سخت تر می شد؛ اما 
حضور خادمان و کارکنان آستان قدس در این دوران با قوت 
بیشتری همراه بود. گزارش های قدیمی آستان می گویند 105 
نفر از این رزمندگان سرنوشتشان با جنگ گره خورد؛ 31 نفر 
با پیکری زخمی برگشتند، 20 نفر هیچ  وقت پیدا نشدند و 
پنج نفر طعم اسارت را چشیدند و بالاخره به وطن برگشتند.  
۴9 نفرشان هم به شهادت رسیدند، نام هایی چون محمد 
احمدی ملاحسینی، اباصلت افخمی رضائیون، جمشید 
باقریان سرشور، ابراهیم بخشی زاده چنار، عباسعلی برزگری، 
عبدالصمد بهلول، نــادر پارسایی، محرم تقی داد جماب، 
اسکندر جنیده، حسنعلی علوی کارگر عــزیــزی، محمود 
حقیقت، رمضانعلی پیشگیر، علی عباس حسین پور، 
 مهدی اثنی عشری، محمد بذرافکن، محمدرضا اویسی ثانی، 

علی اصغر حسین پور ازغدی و... .

مردمان خطه خراسان در دوران هشت سال دفاع مقدس از ایران جانانه دفاع کردند

 از خاور ایران برای باختر ایران
I 10751 شماره I سال سی و هشتم I 2025 27 سپتامبر I 1447 4 ربیع الثانی I 1404 شنبه 5 مهر I

در حرم
آغوش باز حرم مطهر رضوی برای زائران روشندل

همراهی و خدمات ویژه برای نابینایان
حرم مطهر رضوی خدمات ویژه ای را برای زائران روشندل و نابینا 
فراهم کرده تا آنان بتوانند با آرامش و معنویت، زیارت خود را انجام 

دهند.
به گزارش آستان نیوز؛ مهدی رمضانی، جانشین معاونت اماکن 
متبرکه حرم مطهر رضوی در تشریح این خدمات اظهار کرد: زائران 
عزیز روشندل خواهر و بــرادر که به صورت فردی به حرم مطهر 
مشرف می شوند و نیاز به همراهی در زیارت دارنــد، می توانند با 
مراجعه به دفاتر انتظامات مبادی ورودی حرم مطهر و یا تماس 
مستقیم با شماره های 32002۸۸3 و 320039۸2 درخواست خود 
را بیان کنند تا خدمه حرم منور آنان را از ورودی هــا تا حرم مطهر 

مشایعت کرده و پس از زیارت بازگردانند.
وی افزود: برای رفاه این عزیزان، کتاب های ویژه روشندلان شامل 
قرآن کریم، نهج البلاغه و ادعیه به خط بریل در مکان های مشخص 
همچون ورودی هــای باب الرضا)ع( و باب الجواد)ع(، صحن های 
مقدس آزادی، انقلاب اسلامی و مسجد جامع گوهرشاد، رواق های 
مبارکه دارالسیاده، دارالحجه، دارالمرحمه و حضرت معصومه)س( 

در اختیار زائران قرار گرفته است.
رمضانی با بیان اینکه این خدمت به صورت شبانه روزی و در تمامی 
ایام سال ارائه می شود، خاطرنشان کرد: بیش از 2هزار خادم برادر و 
۸00 خادم خواهر در شیفت های مختلف بخش های زلال رضوان 

برادر و خواهر آمادگی دارند تا زائران روشندل را همراهی کنند.
وی ادامه داد: علاوه بر این، زائران نابینا می توانند با همراه داشتن 
صندلی چرخدار و در قالب طرح زیارتی ویژه توان یابان، روزانه در سه 
نوبت هر نوبت به مدت 1/5 ساعت در ساعت های ۸ صبح، 1۴ و 
21:30 از شبستان علوی مسجد جامع گوهرشاد توسط خدمه حرم 

مطهر به سمت روضه منوره مشایعت شوند.
جانشین معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی تأکید کرد: هدف 
از اجرای این طرح، تسهیل زیارت و ارائه خدمت شایسته به زائران 
روشندل در بارگاه ملکوتی حضرت رضا)ع( است و امیدواریم این 
همراهی، تجربه ای معنوی و ماندگار و زیارت بامعرفت برای این 

عزیزان رقم بزند.

آگهی تاریخ  05 /07/ ۱404      صفحه4 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۶۸۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک قاین تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی مالکیت آقای 
محمدرضا میرزائی )از محل مالکیت آقای حاج رمضان پور رمضانی مالک رسمی پلاک فوق 
(بــه شناســنامه شــماره ۱۵۳ و کدملــی ۰۸۸۸۳9۷۷۱۲صــادره قاین در شــش دانگ یک باب 
منزل به مساحت ۱۵۱.9۳ متر مربع در در قسمتی از پلاک ۱۷۲۰ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی واقع 
در مزرعــه ابوالخیــری بخش ۱۱ شهرســتان قاینات محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.              آ-۱۴۰۴۰9۲۴9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۰۶,۱۸            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۰۷,۰۵

غلامرضا صادقیان - رئیس  ثبت  اسناد واملاک  شهرستان  قاین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۷۰9 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه دیمه کار) از 
محل مالکیت غلامرضا فرخی مالک رسمی پلاک( فرزند محمدرضا شناسنامه ۳۲۱۸ و کدملی 
۰۸۸9۸۵99۵۷ قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی مساحت  ۴۷۱.۲۶ متر 
مربع در قســمتی پلاک ۱۸۵۷ اصلی مشــهور به ســینه حوض طو- جنب راه قدیم شــیر مرغ 
بخــش ۱۱ شهرســتان قاینــات محرز گردیده اســت.. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۴۰9۲۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۰۶,۱۸            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۰۷,۰۵
غلامرضا صادقیان - رئیس  ثبت  اسناد واملاک  شهرستان  قاین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۷۰۸ هیات دول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا قربان زاده) از محل 
مالکیت غلامرضا فرخی مالک رســمی پلاک( فرزند قربان به شــماره شناسنامه ۱۵۷ و کدملی 
۰۸۸9۰۱۱۶۰۵ صادره قاین در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مســاحت ۷۳۰ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۸۵۷ - اصلی واقع در اراضی مشهور به سینه حوض طو - جنب 
راه قدیم شیر مرغ بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۴۰9۲۴۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۰۶,۱۸                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۰۷,۰۵
غلامرضا صادقیان - رئیس  ثبت  اسناد واملاک  شهرستان  قاین 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی هیات به شماره ۱۱۳۲۷ تاریخ ۱۴۰۴،۰۵،۲9 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد تقی صالح طبری فرزند ابوالقاسم در شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۰.۰۵ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳،۱۵۳۲ 
قســمتی از پــلاک ۱۸ - اصلــی واقــع در اراضــی برما بخش ۲۵ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت 
خریــداری شــده از مالــک غیر رســمی علی اصغر نوری بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱99۶۸۲۵   آ-۱۴۰۴۰9۳۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۰۵
محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳9۰،9،۲۰ املاک متقاضیانی که در هیــات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
امــلاک متقاضــی واقع در قریه فراشــکلای ســفلی پلاک ۶ اصلی بخش ۵ قشــلاقی کلاســه 

۱۴۰۳،۲۱۳۳
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۱۶9۶9 پلاک ۳۸9 فرعی خانم لیلا حسنخانی مجد آبادی نو فرزند 
محمــد تقــی نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنــای احداثــی ) کاربری مختلــط ( به 
مساحت ۲9۳.۴۱ متر مربع خریداری بدون واسطه ، با واسطه از خانم اعظم باغیان ظوسی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی ، کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: ۱999۰۸۰    آ- ۱۴۰۴۰9۳۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۰۵

علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانوت و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۱۶۵ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالکانــه بلا معارض متقاضی آقــای محمدابراهیم مددی)از محل مالکیت مشــاع 
رســمی خودش(فرزند محمدعلی به شناســنامه شــماره ۱۲۴ و کد ملی ۰۸۸۸99۷۶۷۱ صادره 
قاین در شــش دانگ یک قطعه محوطه دارای ســاختمان  به مســاحت۳۰۱۱,۸۴ مترمربع در 
قســمتی از پــلاک ۷ فرعــی از ۱۵۷۷ اصلــی واقع در اراضی عبدالرحمتــی بخش اا قاین محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                      آ-۱۴۰۴۰9۲۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴,۰۶,۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴,۰۷,۰۵
غلامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان قائنات

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۳۷۴۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۵ هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شهرستان بندر انزلی ،   
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای افضل رضوی امیری فرزند مهدی  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت  ۲۳۲/۷۲  مترمربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۸ اصلی 
بخش ۲۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی  که شماره پلاک فرعی   ۵۸9  برای آن در نظر گرفته شده است 
، محرز گردیده اســت .  لذا جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا 
صدور ســند مالکیت ، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شــد . م الف ۳۶۷۶     آ-۱۴۰۴۰9۳۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۰۷/۰۵

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانون  تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۴۴۴۶  مــورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بندرانزلــی تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای رامین 
نظــری فرزنــد شــکرا... در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری بــه مســاحت 
۲۸۶/۲۳  متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۲و ۳ از ۶۴۵     اصلــی بخــش ۸ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک 
انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی  ۶99۷ بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت محــرز گردیــده اســت .

لــذا جهــت اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که هر کس 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشــد می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت ،مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م الف ۳۵۲۶
آ-۱۴۰۴۰9۳۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۷/۰۵

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرانزلی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۴۰۰9مورخــه ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

کوچصفهان ، بخش ۱۰ گیلان تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :
پلاک 9۱۵ فرعی از سنگ اصلی۲۱ مفروز از پلاک ۴۶۸ بخش ۱۰ قریه گیلوا مورد تقاضا خانم معصومه 
ســادات حســینی فرزند ســید محمود به شــماره شناســنامه ۳۵۲۸ نسبت به ششــدانگ یکباب خانه 
مشــتمل بر محوطه به مســاحت ۶۱۴/۷۵ متر مربع محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۷۰۴
آ-۱۴۰۴۰9۳۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۵ 

بهروز غلامپور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰.۰9.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۸9۸ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۳۱ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای  حسین قدردان به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۰9۴۳۷۱9۸9۵ صادره فرزند علی اصغر 
مورد تقاضا انتقال از محل مالکیت خانم لیلا صافی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۴9،۳۶ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰۶ فرعی 
از 9۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۶۸9
آ-۱۴۰۴۰9۲9۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰.۰9.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۲۰مــورخ ۱۴۰۴،۰۳،۲۷ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای حسین قدردان به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۰9۴۳۷۱9۸9۵  صادره فرزند علی اصغر 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خانم لیلا صافی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۳۸،۲۲ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰۶ فرعی 
از 9۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۶9۰
آ-۱۴۰۴۰9۲99

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰.۰9.۲۰ و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠٠٧۲٤٧ مــورخ ١٤٠٤،٠٦،١٦ هيــات تعييــن تكليــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقــای مهدی الهیان به شــماره شناســنامه ۰۰۱٧٢٧٤٨٣٤ کدملــی ۰۰۱٧٢٧٤٨٣٤ صادره از 
مشهد فرزند علی اصغر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت غلامحسین صمیمی به عنوان مالک و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 
۳۳۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۱۶ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .م الف ۱۴۰۴،۶9۱                  آ-۱۴۰۴۰9۳۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴،۴۵۵9 هیات اول / دوم موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم عبدی مقدم فرزند علی بشماره شناسنامه 
۴۳ ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۵۳،۲۳ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  فرعی از 
۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی علی و فاطمه و عذرا مالک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

 آ-۱۴۰۴۰9۲9۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۲۰                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۰۵

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

اگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۲۰۰۴۰۰۲۱۳۱مورخ ۱۴۰۴,۰۶,۱۵هیات اول ,دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقای خدابخش ســالارزهی فرزند شــریف بشــماره شناســنامه 
۳۱صــادره از دریــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۴۴۶۰متر مربع قســمتی از پلاک ۴۳۱-اصلی 
قطعه یک واقع درشهر ایرانشهر روستای نوک آباد سرهنگ قطعه یک بخش پنج بلوچستان خریداری 
از مالک رسمی آقایان بنیاد ریگی ماریشانی.محمد نور ریگی ماریشانی .بهروز شهنوازی و ملک ریگی 
ماریشــانی محــرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

آ-۱۴۰۴۰9۲۴۴
تاريخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴,۰۶,۱۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴,۷,۵

اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم معصومه صنعتی بهاباد فرزند حســن به شــماره ملی ۰9۰۲۲۲۷9۸۱ و شناســنامه 
شماره ٤٠ و متولد ۱۳٤٨،٠٣،١٢ به استناد یک برگ استشهادیه گواهی شده و تقاضای کتبی شماره 
۱٠،١٤٠٤،٥٧٩١ مورخ ١٤٠٤،٠٦،٠٩ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی میباشد سند مالکیت تمامی ۱۸۲،۳۱ سهم مشاع از ٣٣٦ سهم ششدانگ یکقطعه زمین پلاک 
۳ فرعی از ۱۳۳۵ اصلی بخش یک شهر کاشمر به آدرس : کاشمر خیابان ۱۵ خرداد - انتهای ۱۵ خرداد 
پنج به علت سهل انگاری گم شده است و برابر دفتر املاک کاشمر سند مالکیت تمامی ششدانگ پلاک 
فوق به شماره چاپی ۲۳99۰۷ سری ب ١٤٠٠ و شماره الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۸۶۶ به نام خانم 
معصومه صنعتی بهاباد صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۶۳۳ 
مورخ ۱٤۰۳،۱۲،۰۴ تمامی ١٥٣،٦٩ سهم مشاع از ٣٣٦ سهم ششدانگ به غیر منتقل و باقیمانده آن 
که مقدار ۱۸۲،۳۱ ســهم مشــاع از ٣٣٦ ســهم ششدانگ می باشد مفقود گردیده است و دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا به اســتناد قســمت پنج تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت املاک متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
ســند مالکیــت نــزد خود میباشــد بایــد ظرف مــدت ۱۰ روز پس از انتشــار اگهی به ایــن اداره مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از 
انقضاء مهلت مقرر عدم ارسال اعتراض رسمی سند مالکيت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تحویل خواهد شد.      آ-۱۴۰۴۱۰۱۷۵
احمد جهانگیر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر


